
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění úklidových služeb pro

Okresní správu sociálního zabezpečení Kutná Hora

Smluvní strany:

Ceská republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení pro Prahu a

Střední Cechy

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednaj ící:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní adresa:

ID datové schránky:

(dále jen

„Objednatelj')

a

OCS Trading s.r.o

Sídlo:

Zastoupená/Jednaj ící:

Zapsaná V OR:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel")

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel Čssz

Mgr. Kateřina Lipková, ředitelka pracoviště ČSSZ

pro Prahu a Střední Čechy

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006-77927111/0710

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

qebd4jz

Jesenická 1412/24, 106 00 Praha 10 — Záběhlice

- jednatelkou

vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C,

vložka

142226

284 48 073

CZ28448073

Československá obchodní banka a.s.

224702001/0300

ECCQZJT

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále V této Smlouvě také společně označováni jako

„Smluvní strany" a jednotlivě také jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento



Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo o poskytování úklidových služeb

I.

Objednatel uzavřel dne 24.9.2020 s poskytovatelem smlouvu o dílo jejímž předmětem je

provádění úklidových služeb V určených prostorách objednatele.

Il.

Smluvní strany se dohodli na navýšení ceny úklidových služeb na základě čl. VII.

body 1 - 3. Smlouvy o zajištění úklidových služeb pro OSSZ Kutná Hora.

III.

Odůvodnění navýšení — výpočet ceny

V důsledku změny výměry prostor V místě plnění a rozšíření služeb V závislosti na navýšení

17 pracovních pozic zaměstnanců PSSZ

Stará cena tj. od 1.6. 2023 do 31.8. 2023 (Dodatek č.1 ) za provádění úklidu za 1 měsíc

činí 20 205,52 Kč bez DPH, tj. 24 448,68 Kč včetně DPH.

Dle kalkulace k příloze č. 2 Smlouvy je měsíční navýšení 0 385,81 Kč bez DPH tj. 466,83

Kč s DPH tento dokument tvoří Přílohu č. 1 k Dodatku č.2

Nová cena od 1.9.2023 za provádění úklidu za 1 měsíc činí 20 591,33 Kč bez DPH,

tj. 24 915,50 Kč včetně DPH.

IV.

Ostatní ujednání Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají V platnosti V nezměněném znění.

Platnost dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. dnem V měsíci

následujícím po zveřejnění dodatku V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. — Zákon o registru

smluv. (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv ve veřejné správě)

Tento dodatek je vyhotoven V elektronickém vyhotovení podepsaném osobou oprávněnou jednat za

Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou jednat za Poskytovatele

kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem a formou souhlasí. Smluvní

strany dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, svobodné a vážně vůle. Na důkaz

toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1 — Kalkulace výpočtu k příloze č. 2 Smlouvy

VPraze dne VPráze dne.

Di itálně ode sal

--flDatum: 2023.08.14

.11;51:25.-|:02'00'

za objednatele za os tovatele

Mgr. Kateřina Lipková *- jednatelka

ředitelka pracoviště ČSSZ pro

Prahu a Střední Čechy

   



Příloha č. 1

Kalkulace výpočtu k příloze č. 2 Smlouvy - navýšení plochy a prací

Původní cena za měrnou jednotku do 31.5.2023

 

Celková cena v

 

 

 

 

  

Měrná Původní Kč za rok bez

Položka jednotka množství Cena Četnost ročně DPH

Zátěžový koberec m2 1001,60 0,55 52 28 645,76

Zátěžový koberec m2 141,00 0,60 12 1 015,20

Vynášení odpadkových

košů ks 80 0,5 252 10 080,00

Celkem 39 740,96     

Cena za měrnou jednotku od 1.6 . do 31.8.2023 -

dohodnutý koeficient navýšení 12,94% při původních rozměrech na základě Dodatku č.1

 

Celková cena v

 

 

 

 

  

Měrná Původní Nová Kč za rok bez

Položka jednotka množství cena Četnost ročně DPH

Zátěžový koberec m2 1001,60 0,62 52 32 291,58

Zátěžový koberec m2 141,00 0,67 12 1 133,64

Vynášení odpadkových

košů ks 80 0,57 252 11 491,20

Celkem 44 916,42     

Cena za měrnou jednotku od 1.9.2023 - navýšenívýměr a rozšíření služeb dle objednatele

 

Celková cena v

 

 

 

 

  

Měrná Kč za rok bez

Položka jednotka Nové množství Cena Četnost ročně DPH

Zátěžový koberec m2 1074,20 0,62 52 34 632,21

Zátěžový koberec m2 68,40 0,67 12 549,94

Vynášení odpadkových

košů ks 100 0,57 252 14 364

Celkem 49 546,15     

Roční navýšení fakturace :

Měsíční navýšení fakturace do dodatku č.2 :

49 546,15 - 44 916,42

4 629,73 : 12 =

4 629,73 Kč

 

 
385,81 Kč
 

 

 

 

 




